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 00001

 00001
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 00001

 00001

 12,207.65

 11,358.22

 6,500.00

 2,000.00

 800.00

 3,960.00

 12,207.65

 11,358.22

 6,500.00

 3,012.68

 6,453.79

 1,667.73

 145.00

 5,539.00

 6,306.60

 6,876.40

 588.40

 5,180.70

 2,590.35

 2,590.35

 11,945.63

 12,207.65

 12,426.73

 5,180.70

 2,590.35

 2,590.35

 11,945.63

 12,207.65

 12,426.73

 2,242.59

 1,895.00

 2,600.00

 289.00

 600.00

 3,723.42

 2,554.00

 893.00

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

09-FEB-17

13-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

09-FEB-17

09-FEB-17

09-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

28-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 97,481.34

 108,679.83

 67,994.99

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-03625

05019011431442

08019002261403

0043001

1501-1986-00575

08019995286070

0801-1961-03625

05019011431442

08019002261403

05019006461197

08019009244300

05029995001355

08019001211019

0801-1976-07009

08019995320455

05019000040204

08019998391040

0401-1973-00741

0801-1982-08505

0703-1981-08111

05019011431442

0401-1973-00741

08019002261403

0401-1973-00741

0801-1982-08505

0703-1981-08111

05019011431442

0401-1973-00741

08019002261403

08019003256777

0809001

0401-1973-00741

0401-1973-00741

0401-1973-00741

08019003256777

0801-1982-08505

0401-1973-00741

ADA FUNES CRUZ

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ELSA LIDIA MARTINEZ MENDOZA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ADA FUNES CRUZ

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

SAISA/SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES DE CENTROAMERICA S.A

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JUAN JOSE ARITA

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

SVELTIANA CAROLINA LARA AVILA

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

JUAN JOSE ARITA

CABLE COLOR S.A DE C.V

JUAN JOSE ARITA

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

SVELTIANA CAROLINA LARA AVILA

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

JUAN JOSE ARITA

CABLE COLOR S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

JUAN JOSE ARITA

JUAN JOSE ARITA

JUAN JOSE ARITA

EXPRECO,S.DE R.L.

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

JUAN JOSE ARITA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,207.65

 2,590.35

 2,590.35

 6,266.52

 4,622.32

 4,142.24

 12,207.65

 2,590.35

 2,590.35

 6,266.52

 4,622.32

 4,142.24

 1,255.66

 310.00

 145.00

 1,445.47

 2,590.35

 2,590.35

 2,590.35

 11,945.63

 12,207.65

 10,355.61

 2,590.35

 2,590.35

 2,590.35

 11,945.63

 12,207.65

 10,355.61

 1,854.75

 500.00

 3,840.00

 1,561.50

 2,590.35

 2,590.35

 7,766.70

 2,590.35

 2,590.35

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

09-FEB-17

14-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 67,994.99

 92,316.13

 49,659.09

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0716-1974-00127

0703-1977-02863

0501-1975-01795

05019011431442

08019002261403

08019002261403

0716-1974-00127

0703-1977-02863

0501-1975-01795

05019011431442

08019002261403

08019002261403

08019003256777

0809001

08019001211019

08019003256777

0501-1959-01982

0501-1978-00599

0801-1972-04994

05019011431442

0801-1972-04994

08019002261403

0501-1978-00599

0501-1959-01982

0801-1972-04994

05019011431442

0801-1972-04994

08019002261403

08019003256777

0809001

0501-1978-00599

08019003256777

1305-1968-00070

1407-1963-00046

08019002261403

1305-1968-00070

1407-1963-00046

ANGELA BENITA LOPEZ

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

WENDY LUDMILA JUAREZ

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

ANGELA BENITA LOPEZ

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

WENDY LUDMILA JUAREZ

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

EXPRECO,S.DE R.L.

MARIBEL RAMOS ILIAS

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

MARIBEL RAMOS ILIAS

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

EXPRECO,S.DE R.L.

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

NERY YOANY MEJIA ARITA

CABLE COLOR S.A DE C.V

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

NERY YOANY MEJIA ARITA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,766.70

 2,166.99

 815.00

 690.00

 2,154.47

 3,784.20

 1,789.86

 497.95

 11,676.07

 189.75

 2,823.66

 2,590.35

 2,590.35

 2,590.35

 59,728.14

 14,497.85

 2,823.66

 2,590.35

 2,590.35

 2,590.35

 59,728.14

 14,497.85

 2,338.76

 265.00

 2,684.20

 2,590.35

 2,590.35

 12,207.65

 5,695.58

 2,590.35

 2,590.35

 12,207.65

 5,695.58

 1,158.06

 2,160.00

 2,482.31

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

09-FEB-17

14-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

09-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

14-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

14-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 49,659.09

 174,929.36

 51,968.23

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002261403

08019003256777

0809001

1305-1968-00070

08019003256777

05019000040204

08019998391040

08019002261399

05029995001355

08019004002160

1326-1987-00094

1603-1971-00183

1804-1980-00436

1606-1971-00131

05019011431442

08019002261403

1326-1987-00094

1603-1971-00183

1804-1980-00436

1606-1971-00131

05019011431442

08019002261403

08019003256777

0809001

08019003256777

0601-1968-00013

1706-1959-00504

0601-1968-00013

08019002261403

0601-1968-00013

1706-1959-00504

0601-1968-00013

08019002261403

08019003256777

0809001

08019003256777

CABLE COLOR S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

EXPRECO,S.DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

MARIA JOSEFINA LOPEZ NATAREN

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

MARIA JOSEFINA LOPEZ NATAREN

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EXPRECO,S.DE R.L.

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

CABLE COLOR S.A DE C.V

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

CABLE COLOR S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EXPRECO,S.DE R.L.
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 0003 

 001
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 00094

 00123

 00126

 00135

 00210

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,207.65

 6,266.52

 7,000.00

 2,700.00

 12,207.65

 6,266.52

 7,000.00

 1,253.50

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

17-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 697,930.81
 697,930.81
 54,901.84

 008Unidad Ejecutora: DEFENSORÍAS NACIONALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-00309

05019011431442

08019002261403

0703-1977-02863

0703-1981-08111

1706-1959-00504

0801-1985-22901

1407-1963-00046

1804-1980-00436

0501-1959-01982

0401-1973-00741

0401-1965-00129

0501-1975-01795

0801-1972-04994

1305-1968-00070

1606-1971-00131

0601-1968-00013

0501-1978-00599

1603-1971-00183

0801-1982-08505

0801-1983-00309

05019011431442

08019002261403

08019995304450

ERIKA JOHANA ZELAYA OCHOA

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

SVELTIANA CAROLINA LARA AVILA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

RICARDO JOSUE LOPEZ HERRERA

NERY YOANY MEJIA ARITA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

MARIBEL RAMOS ILIAS

JUAN JOSE ARITA

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

WENDY LUDMILA JUAREZ

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

ERIKA JOHANA ZELAYA OCHOA

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/03/2017 10:16:25

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0003 

 001

 00089

 00142

 00143

 00226

 00229

 00182

 00183

 00186

 00230

 00175

 00228

 00202

 00204

 00206

 00231

 00232

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,406.25

 4,375.00

 11,031.66

 16,303.00

 9,406.25

 2,520.00

 150.00

 300.00

 7,065.63

 1,850.00

 7,331.25

 6,450.00

 6,450.00

 2,100.00

 7,862.50

 7,331.25

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

28-FEB-17

14-FEB-17

28-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 36,115.91

 9,406.25

 10,035.63

 9,181.25

 22,862.50

 7,331.25

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1407-1963-00046

0401-1965-00129

1606-1971-00131

0801-1976-07009

08019995340414

03189004032893

0401-1973-00741

1501-1984-05149

1501-1972-00125

0501-1975-01795

1501198001834

1501-1972-00125

0801-1980-10666

0801-1977-00280

0801-1985-22901

0801-1972-04994

0801-1981-08255

0501-1959-01982

0401-1965-00129

1305-1968-00070

1407-1963-00046

0401-1965-00129

1606-1971-00131

NERY YOANY MEJIA ARITA

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

GRANJA D' ELIA S. DE R.L. DE C.V.

JUAN JOSE ARITA

RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA

GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA

WENDY LUDMILA JUAREZ

WILSON ALFREDO MENDEZ MOLINA

GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA

ANA DEL CARMEN FUNES CRUZ

HENRY JOSE GUZMAN VASQUEZ

RICARDO JOSUE LOPEZ HERRERA

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

AUGUSTO CESAR MARTINEZ ARRIAGA

MARIBEL RAMOS ILIAS

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

NERY YOANY MEJIA ARITA

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/03/2017 10:16:25

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas
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 0003 

 001

 00161

 00227

 00195

 00234

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 4,887.50

 437.50

 5,950.00

09-FEB-17

28-FEB-17

14-FEB-17

28-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 106,507.79
 106,507.79

 5,187.50

 6,387.50

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1991-01315

0601-1968-00013

0801-1972-04994

0801-1976-07009

ERICK JOSUE MATAMOROS LOPEZ

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/03/2017 10:17:54

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0003 

 001

 00180

 00236

 00237

 00178

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,318.40

 65.00

 6,585.70

 1,100.20

14-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

14-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,069.30
 15,069.30

 7,318.40

 6,650.70

 1,100.20

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

0401-1973-00741

0401-1973-00741

08019001211019

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

JUAN JOSE ARITA

JUAN JOSE ARITA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/03/2017 10:14:19
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0003 

 001

 00211

 00212

 00238

 00246

 00254

 00255

 00213

 00214

 00239

 00247

 00256

 00257

 00215

 00216

 00240

 00248

 00258

 00259

 00217

 00218

 00241

 00249

 00260

 00261

 00219

 00220

 00242

 00250

 00262

 00263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,157.90

 375.96

 870,076.39

 247,866.36

 22,462.56

 7,292.88

 564.30

 183.16

 295,191.26

 80,003.57

 11,855.24

 3,849.02

 178.20

 57.84

 465,018.23

 142,497.96

 16,846.92

 5,469.66

 475.20

 154.24

 214,435.03

 67,514.00

 9,983.36

 3,241.28

 534.60

 173.52

 295,924.37

 69,352.10

 11,231.28

 3,646.44

20-FEB-17

20-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,149,232.05

 391,646.55

 630,068.81

 295,803.11

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0003 

 001

 00221

 00222

 00243

 00251

 00264

 00265

 00223

 00224

 00244

 00252

 00266

 00267

 00245

 00253

 00268

 00269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 653.40

 212.08

 269,580.56

 128,792.98

 13,727.12

 4,456.76

 297.00

 96.40

 129,623.87

 52,180.02

 6,239.60

 2,025.80

 172,272.06

 17,724.75

 1,871.88

 607.74

20-FEB-17

20-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,647,974.85
 3,647,974.85

 380,862.31

 417,422.90

 190,462.69

 192,476.43

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

0003001

0602001

0601001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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ALIMENTOS

República de Honduras

08/03/2017 10:17:19

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0003 

 001

 00087

 00177

 00203

 00205

 00207

 00095

 00096

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,650.00

 6,675.51

 9,900.00

 3,600.00

 7,975.00

 13,500.00

 13,500.00

06-FEB-17

14-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 62,800.51
 62,800.51

 14,325.51

 21,475.00

 27,000.00

 001

 005

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

DEFENSORÍAS NACIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019999404213

05029995001355

0401-1965-00129

1305-1968-00070

1407-1963-00046

1606-1971-00131

0601-1968-00013

0703-1977-02863

0401-1973-00741

0801-1982-08505

0401-1965-00129

0801-1985-22901

0501-1959-01982

0801-1972-04994

0501-1975-01795

0501-1978-00599

1706-1959-00504

1603-1971-00183

1305-1968-00070

0703-1981-08111

1804-1980-00436

1407-1963-00046

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

NERY YOANY MEJIA ARITA

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

JUAN JOSE ARITA

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

RICARDO JOSUE LOPEZ HERRERA

MARIBEL RAMOS ILIAS

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

WENDY LUDMILA JUAREZ

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

SVELTIANA CAROLINA LARA AVILA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

NERY YOANY MEJIA ARITA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/03/2017 10:17:37

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0003 

 001

 00093

 00099

 00166

 00193

 00102

 00167

 00098

 00100

 00103

 00168

 00169

 00170

 00097

 00171

 00104

 00172

 00101

 00173

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,856.36

 82,704.94

 5,932.95

 3,790.00

 5,000.00

 5,182.48

 8,050.00

 62,029.00

 9,200.00

 6,232.18

 3,488.05

 4,943.24

 24,069.66

 4,058.61

 6,000.00

 1,919.30

 62,029.00

 2,150.86

06-FEB-17

06-FEB-17

13-FEB-17

14-FEB-17

06-FEB-17

13-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

06-FEB-17

13-FEB-17

13-FEB-17

13-FEB-17

06-FEB-17

13-FEB-17

06-FEB-17

13-FEB-17

06-FEB-17

13-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 97,284.25

 10,182.48

 85,511.18

 3,488.05

 4,943.24

 28,128.27

 7,919.30

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1976-07009

0604001

0804003

0805001

0203-1951-00131

0804003

0703-1943-00232

0604001

1501-1949-00355

0804003

0804003

0804003

1626-1951-00173

0804003

0609-1984-00179

0804003

0604001

0804003

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ANGEL CACHO ALVAREZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

MARIA DEL SOCORRO CARDONA ARGUELLES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SONIA EDELMIRA DIAZ FAJARDO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ROBERTO EMILIO PERALTA CORDOVA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0003 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

 301,636.63
 301,636.63
 64,179.86

 008Unidad Ejecutora: DEFENSORÍAS NACIONALES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :
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